Que asimismo, la Dirección General de Compras y Contrataciones elaboró el Pliego de

Bases y Condiciones Particulares, el cual regirá para la Contratación Directa N° 2-0020-CDI25, que

obra  como  Adjunto  183964/25,  estimando  un  presupuesto  oficial  de  pesos  quince  millones

cuatrocientos sesenta y siete mil novecientos veinticinco ($ 15.467.925.-)

Que  la  Ley N°  6.302 al  modificar  la  Ley N°  31  creó  la  Secretaría  de  Administración

General y Presupuesto y estableció dentro de sus funciones la de ejecutar, bajo el control de la

Comisión de Administración,  Gestión y Modernización Judicial,  el  presupuesto anual  del  Poder

[...]

información  jurídica  prestado  exclusivamente  por  la  firma  Ediciones  RAP S.A (CUIT N°  30-

70778707-0), con destino al Departamento de Biblioteca y Jurisprudencia y a la Dirección General

de  Asuntos  Jurídicos  del  Consejo  de  la  Magistratura  de  la  Ciudad  de  Buenos  Aires,  con  un

presupuesto  oficial  de  pesos  quince  millones  cuatrocientos  sesenta  y  siete  mil  novecientos

veinticinco ($ 15.467.925).

Artículo  2°:  Apruébase  el  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  Particulares  que  regirá  para  la

Contratación Directa Nº 2-0020-CDI25, que como Adjunto 183964/25 forma parte integrante de la

presente Resolución.

Artículo 3°:  Instrúyase a la Dirección General  de Compras y Contrataciones a instrumentar las